
KRAFT&DELE 
PROFESIONÁLNÍ 

PŮVODNÍ POKYNY 

PETROLOVÝ DMYCHADLO 

  

POZNÁMKY: 

1. Pečlivě zkontrolujte pokyny a ujistěte se, že jste obdrželi 

všechny díly. 

2. Pokud nějaké díly chybí, sdělte nám písmeno potřebných dílů. 

3. Pokud dojde k poškození, pošlete nám prosím jasné fotografie, my je zkontrolujeme a 

brzy nabídneme nejlepší řešení.



 
Specifikace

MODELS ............................................................... .KD5154 

Délka  ..................................................................... 1870 mm 

 ................................................................................ Šířka440mm 

Výška  ..................................................................... 505 mm 
Čistá hmotnostMax.  .............................................. 9,6 kg 

Typ motoru  ............................................................ Vzduchem chlazený, dvoutaktní, jednoválcový 

benzínový motor 

 ................................................................................ engine52CC 

 ................................................................................ Membrána karburátoru 
 ................................................................................ Setrvačník magnetu, vybíjení kondenzátoru 
Zapalovací svíčkaL7RTC  ...................................... Mezera (0,6~0,7) mm 

Výfukový systém ................................................... Svodič jisker Tlumič výfuku 

Směs paliva ( .......................................................... benzín a dvoutaktní olej) 
Olej40 ..................................................................... :1 

Volnoběžné ............................................................ otáčky3000/min 

Maximální  ............................................................. rychlost7500/min 

Výtlak52  ................................................................ cm3 
 ................................................................................ Vzduchová kapacita 890m /h3 

Power ..................................................... 2 km 

Naměřená hladina akustického tlaku98 .................. ,5 dB(A) K= 3 dB(A) 

Naměřená hladina akustického výkonu: 108,3 dB(A) K= 3 dB(A) 

Zaručená hladina akustického výkonu: 116 dB(A) 

Hodnota vibrací: 4J94 m/s2 K=1,5 m/s2 

UPOZORNĚNÍ: V zájmu vlastní bezpečnosti si přečtěte tento návod dříve, než se pokusíte s 

novou návnadou Fai pracovat,dodržovat pokyny, které by mohly způsobit vážné zranění. 

Před každým použitím věnujte několik okamžiků seznámení se s foukačem. Pokud toto 

nářadí předáte jiné osobě, předejte jí také tyto pokyny. 

Tento nástroj používejte tak, jak je popsáno v této příručce. Jakékoli nesprávné zacházení 

a jakékoli použití v rozporu s návodem v žádném případě neznamená jakoukoli odpovědnost ze 

strany výrobce. 

Nedodržení bezpečnostních a provozních pokynů může mít za následek riziko úrazu 

elektrickým proudem, požáru a/nebo zranění osob. 

PŘED POUŽITÍM PŘÍSTROJE SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE R JAZYKOVOU PŘÍRUČKU. 

• Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi nebo osobami s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod 

dohledem nebo nebyly poučeny o používání spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. 

• Děti by měly být pod dohledem, aby si s přístrojem nehrály. 
• Nikdy nedovolte, aby stroj používaly děti, osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo zkušenostmi a znalostmi nebo osoby, které nejsou seznámeny s tímto 

návodem, místní předpisy mohou omezovat věk obsluhy. 

• Přístroj nikdy nepoužívejte, když jsou v jeho blízkosti lidé, zejména děti nebo domácí zvířata. 

• Nezapomeňte, že provozovatel nebo uživatel je odpovědný za nehody nebo ohrožení osob nebo 
jejich majetku. 

• Nářadí sami nerozebírejte. Demontáž, opravu nebo ověření smí provádět pouze kvalifikovaný 

personál. 

• K ochraně používejte vhodný, pevný pracovní oděv, například dlouhé kalhoty, bezpečnostní obuv, 

silné pracovní rukavice, tvrdý klobouk, obličejový štít nebo brýle na ochranu očí. Nářadí je 

extrémně hlučné a vyžaduje použití ochrany sluchu, jako jsou kvalitní špunty do uší nebo jiné 
zvukové bariéry. 

• Stroj vždy přenášejte za rukojeť; nikdy nepoužívejte žádnou jinou část stroje. 

• DOPLŇTE PALIVO NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ. Pomalu otevřete uzávěr palivové nádrže, abyste 

uvolnili případný tlak, který se v nádrži nahromadil. Před nastartováním vždy setřete jednotku 

rozlitého paliva nebo oleje. Abyste předešli nebezpečí požáru, před nastartováním se od místa 
doplňování paliva vzdálte nejméně 3 metry (10 stop). 

• před nastavením a před instalací nebo demontáží přídavných zařízení vypněte jednotku. 

• UDRŽUJTE VŠECHNY A PŘÍSLUŠNÉ ELEMENTY TĚSNĚ UTAŽENÉ a jednotku v dobrém 

provozním stavu. Nikdy nepoužívejte toto zařízení, pokud je nesprávně seřízené nebo není 

kompletně a bezpečně smontované. 
• UDRŽUJTE RUKOJETI SUCHÉ, ČISTÉ A ZBAVENÉ PALIVOVÉ SMĚSI. 

• VYBAVENÍ SKLÁDEJTE DÁL OD MOŽNÝCH ZDROJŮ ZAPALOVÁNÍ, jako jsou plynové 

ohřívače vody, sušičky prádla nebo vařiče na olej, přenosné ohřívače apod. 

• VŽDY UDRŽUJTE motor bez nahromaděných nečistot. 

• OBSLUHA ZAŘÍZENÍ by měla být vždy vyhrazena pouze zralým a řádně poučeným osobám.  

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 



• VŠECHNY OSOBY S MOZKOVÝMI PROBLÉMY a osoby obsluhující dmychadla ve velmi prašném 
prostředí by měly vždy nosit protiprachovou masku. Papírové masky jsou k dostání ve většině lakoven 

a železářství. 

• Stroj používejte pouze v rozumnou dobu - ne brzy ráno nebo pozdě večer, kdy mohou být lidé rušeni. 

Dodržujte hodiny uvedené v místních vyhláškách. 

• Zařízení nepoužívejte za špatného počasí, zejména pokud hrozí nebezpečí bouřky a blesku. 
• v případě nehody okamžitě přestaňte stroj používat. Vypněte stroj a zkontrolujte problém. Pokud je 

stroj poškozen, nepoužívejte jej. 

• Pokud stroj začne vydávat neobvyklý hluk nebo vibrace, okamžitě vypněte zdroj napájení a nechte 

stroj zastavit. Před opětovným spuštěním a provozem stroje proveďte kroky zobrobování: 

a) Zkontrolujte, zda nedošlo k poškození; 
b) Vyměňte nebo opravte vadné díly; 

c) Zkontrolujte a utáhněte všechny uvolněné díly 

• Pokud se jednotka ucpe, před čištěním nečistot vypněte zdroj napájení. 

• Nikdy nepoužívejte lištu s poškozenými kryty nebo chrániči nebo bez bezpečnostních zařízení.  

• Udržujte zdroj napájení čistý od nečistot a jiných nánosů, aby nedošlo k jeho poškození nebo 
případnému požáru. 

• Nepřenášejte stroj při práci Vždy odpojte nářadí a přepravujte jej za rukojeť, abyste zabránili nehodám 

a úniku paliva. 

• Zastavte stroj a ujistěte se, že se všechny pohyblivé části zcela zastavily.  

a) Pokaždé, když opustíte stroj; 
b) Před odstraněním ucpání nebo odblokováním žlabu; 

c) Před kontrolou, čištěním nebo prací na stroji. 

• Nenaklánějte jednotku, pokud je zdroj napájení v provozu. 

• Provádějte práci s nejnižšími možnými otáčkami motoru. Stejně jako u dolaru lze snížit na minimum 

vibrace a hluk i opotřebení nástrojů. 
• K uvolnění nečistot před odfouknutím použijte hrábě a košťata. 

• V prašném prostředí povrchy mírně navlhčete. 

• Použijte plné vysunutí trysky foukače, aby proud vzduchu mohl působit blízko země. 

• Dávejte pozor na děti『en,pels, otevřená okna atd. a odfoukněte bezpečí trosek. 

VAROVÁNÍ: NEPOUŽÍVEJTE JINÉ PALIVO, NEŽ JE DOPORUČENO V PŘÍRUČCE Vždy 
dodržujte pokyny uvedené v části Palivo a mazání v této příručce. Nikdy nepoužívejte benzín, pokud 

není řádně smíchán s mazivem pro 2taktní motor. To způsobí trvalé poškození motoru a ztrátu záruky 

výrobce. 

• Při doplňování paliva nebo obsluze zařízení NEKOUŘTE, 
• NEPROVOZUJTE spotřebič bez řádně namontovaného tlumiče výfuku a krytu tlumiče výfuku. 

• NEDOTÝKEJTE se horkého tlumiče výfuku nebo drátu zapalovací svíčky ani nedovolte, aby se vaše 

ruce nebo tělo dostaly do kontaktu s nimi. 

• Z důvodu nebezpečí vzniku dýmu nikdy nepoužívejte dmychadlo v uzavřené nebo špatně větrané 

místnosti. 
• NIKDY nemiřte zařízení DMUCHA směrem k lidem, zvířatům, budovám, autům nebo otevřeným 

oknům apod. 

• Pracovní jednotka NEMÁ nainstalovaný vstupní kryt, který zabraňuje kontaktu s rotorem. 

• NEVYPÍNEJTE zahřátý motor, kde se nachází hořlavý materiál. 

• PŘÍSTROJ NEPOUŽÍVEJTE DLOUHO Odpočívejte pravidelně, abyste zabránili poškození 
vibracemi, poškození uší nebo poškození přístroje. 

• Stroj používejte v doporučené poloze a pouze na tvrdém, rovném povrchu. 

• Nepoužívejte přístroj na dlážděném nebo štěrkovém povrchu, kde by mohlo dojít k vymrštění 

materiálu. 

Karburátor 

Obecné informace 

Váš karburátor byl z výroby dodán se standardním nastavením. 

Toto nastavení zajišťuje optimální směs paliva a vzduchu za většiny provozních 

podmínek. 

Rychloběžný šroub mění výkon motoru a jeho maximální otáčky. 

Pokud je nastavení příliš chudé, hrozí poškození motoru v důsledku 

nedostatečného mazání a přehřátí. 

Úpravy seřízení karburátoru musí provádět kvalifikovaný poprodejní servis. 

Kontrola zapalovací svíčky 

Pokud motor nemá výkon, obtížně startuje nebo špatně běží na volnoběh, 

zkontrolujte nejprve zapalovací svíčku. 

• Vyjměte zapalovací svíčku - viz "Startování/vypínání motoru". 

• Zkontrolujte mezeru mezi elektrodami (A) a v případě potřeby ji znovu nastavte 一 viz "Technické 

údaje". 

Uložení stroje 

Po dobu přibližně 3 měsíců nebo déle 

• Palivovou nádrž vyprázdněte a vyčistěte na dobře větraném místě. 

• Motor nechte běžet, dokud karburátor nevyschne - zabráníte tak slepení membrán karburátoru. 

• Důkladně vyčistěte stroj - věnujte zvláštní pozornost žebrům válce a filtru arr. 

• Přístroj skladujte na suchém, vysokém nebo uzamykatelném místě - mimo dosah dětí a jiných 

nepovolaných osob. 

• Nádobu nevystavujte zbytečně dlouho přímému slunečnímu záření. UV「 paprsky mohou způsobit 

křehkost materiálu nádoby, což může způsobit únik nebo rozbití.  

UPOZORNĚNÍ: Před použitím dmychadla si přečtěte informace o 
Bezpečnostní pokyny v návodu k obsluze a všechny předpisy pro provoz přístroje. 

Tato bezpečnostní opatření a předpisy jsou určeny k ochraně uživatele. 

4. Při práci s dmychadlem v prašných oblastech doporučujeme používat obličejovou masku. 
5. Vzdalte se od trosek na vzdálenost, která vám umožní snadno kontrolovat směr odstřelovaných 
trosek. 

Nikdy nevystřelujte střepiny směrem k okolostojícím osobám. 
6. Pro řízení rychlosti proudění vzduchu může dmychadlo pracovat při libovolných otáčkách mezi 
volnoběhem a plným plynem. 

Zkušenosti s jednotkou vám pomohou určit množství vzduchu potřebné pro každou aplikaci, 
7. Chcete-li snížit hladinu hluku, omezte počet současně používaných spotřebičů. 
& Před nastartováním zkontrolujte vybavení, zejména tlumič hluku, sání vzduchu a vzduchové filtry, 
9. K uvolnění nečistot před tryskáním použijte hrábě a košťata. V prašných podmínkách povrch lehce 

navlhčete, je-li k dispozici voda. 



10. Šetřete vodu používáním motorových dmychadel místo hadic na mnoha trávnících a zahradách, včetně 
oblastí, jako jsou okapy, zástěny, terasy, grily, verandy a zahrady. 

11 Použijte mezilehlou trubku a trysku podle vlastního výběru, aby proud vzduchu mohl působit blízko 
země. 
12. po použití dmychadel a jiných zařízení. UČISTĚTE SE! Znečištěné látky vyhoďte do odpadkových 
košů. 

Návod k obsluze 
1. Postupujte podle pokynů " STARTOVÁNÍ STUDENÉHO MOTORU**. 
2. Když je přístroj spuštěný, položte si jej na záda a protáhněte ruce vzpřimovači, jako byste byli na 
zádech. 

oblékání batohu. 
3. Při přípravě na rozbíjení oblasti s nečistotami se vždy umístěte tak, abyste mohli kontrolovat směr 
úderu. 

trosky budou odfouknuty. 
4. Ovládací rukojeť a flexibilita sestavy trubek fukaru vám umožní vyčistit i ty nejobtížněji 
odstranitelné. 

oblasti pomoci 
5. Rukojeť, plynová páka, tlačítko zámku a spínač zapalování jsou umístěny na otočné rukojeti, která 

nabízí široký rozsah pracovních poloh a pohodlí. 

KONZERVACE 

Čištění vzduchového filtru 

  

• Otočte knoflíkem sytiče na -2-- 

• Znovu zašroubujte šrouby(1) a sejměte kryt filtru (2). 

• Vyjměte filtr z víka a zkontrolujte jej - pokud je znečištěný nebo poškozený, vyčistěte jej nebo 

nasaďte nový. 

• Nainstalujte hlavní filtr a předfiltr do krytu filtru. 

• Nasaďte kryt na základnu filtru a za tepla jej utáhněte. 

způsobit zranění. 

UPOZORNĚNÍ: NEPŘIDÁVEJTE, NEODSTRAŇUJTE ANI NEMĚŇTE ŽÁDNÉ PRVKY 

TOHOTO VÝROBKU, protože to může způsobit zranění osob a/nebo poškození přístroje, 

čímž zaniká záruka výrobce ^ . 

• NEPOUŽÍVEJTE PŘÍSTROJ, POKUD JSTE UNAVENÍ, NEMOCNÍ NEBO POD VLIVEM 

ALKOHOLU ČI DROG. 
• NEDOPORUČUJTE provozovat spotřebič v blízkosti hořlavých kapalin nebo plynů, ať už uvnitř 

nebo vně dveří. Mohlo by dojít k výbuchu a/nebo požáru. 

• NENOSTE volné oblečení, šátky, řetízky na krk, neomezeně dlouhé vlasy a podobně. To může 
způsobit zranění v důsledku vtažení předmětů do rotujících částí. 

• NEDOPLŇUJTE palivo do běžícího nebo horkého motoru. 

• Před použitím vždy vizuálně zkontrolujte, zda jsou upevňovací prvky zajištěny, zda je kryt 

nepoškozený a zda jsou kryty a stínění na svém místě. Opotřebované nebo poškozené součásti 

vyměňte za sady pro udržení rovnováhy. Vyměňte poškozené nebo nečitelné štítky. 
• Před spuštěním stroje se ujistěte, že je potrubí prázdné. 

• Nepřibližujte obličej a tělo k trysce. 

• Nedovolte, aby se vaše ruce nebo jiné části těla či oděvu nacházely uvnitř vypouštěcího žlabu nebo 

v blízkosti jakékoli pohyblivé části. 

• Stále udržujte správnou rovnováhu a rovnováhu nohou. Nikdy nestůjte výše, než je základna stroje 
při foukání materiálu. 

• Při práci s tímto přístrojem se vždy držte mimo zónu výboje. 

■ Aby se snížilo riziko ztráty sluchu spojené s hladinou zvuku, je nutné používat ochranu sluchu,  

■ Abyste snížili riziko poranění v důsledku kontaktu s rotujícími částmi, před instalací nebo demontáží 

nástavce zastavte motor. Nepracujte bez nasazeného ochranného krytu. Před prováděním údržby nebo 
přístupem k pohyblivým částem vždy odpojte zapalovací svíčku. 

■ Nemiřte tryskou dmychadla na lidi nebo domácí zvířata. 

■ Spotřebič nikdy neprovozujte bez vhodného vtipu, Při použití jako ventilátor vždy instalujte trubky 

ventilátoru. 

■ stroj provozujte pouze v rozumnou dobu, nikoli brzy ráno nebo pozdě večer, kdy mohou být lidé rušeni; 
■ Nepoužívejte přístroj v blízkosti otevřených oken. 

■ před tryskáním použijte hrábě a košťata k uvolnění nečistot. 

■ V prašném prostředí povrchy lehce navlhčete nebo použijte nástavec s rozprašovačem; 

■ Omezte dobu používání nástroje. Mezi dvěma operacemi si dopřejte odpočinek. Nepracujte dříve nebo 

později v noci. Buďte dlouhodobě vystaveni hluku a vibracím. Hluk může způsobit poškození vašich 
uší. 

■ Tento stroj je velmi hlučný. Při používání nářadí vždy používejte ochranu sluchu. 

■ V případě nehody nebo poruchy přestaňte stroj používat. Vypněte nářadí a počkejte, až se zcela zastaví. 

Zkontrolujte problém. V případě ucpání opatrně odstraňte ucpání. V případě poruchy odneste nářadí 

do poprodejního servisu ke kontrole a opravě. Nářadí používejte pouze tehdy, když je bezpečně 
odblokované. 

■ stroj používejte pouze v rozumnou dobu 一 ne brzy ráno nebo pozdě večer, kdy mohou být lidé rušeni; 

■ VAROVÁNÍ 一 hrozí nebezpečí od rotujících částí; nepřicházejte s nimi do styku.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Údržba a skladování 
Pokud je stroj zastaven z důvodu servisu, odsávání nebo uložení či výměny příslušenství, vypněte zdroj 
napájení a ujistěte se, že se všechny pohyblivé části zcela zastavily. Před prováděním jakýchkoli kontrol, 
seřizování atd. nechte stroj vychladnout. Stroj pečlivě udržujte a udržujte jej v čistotě. 

• Přístroj skladujte na suchém místě, mimo dosah dětí. 
• Před uskladněním vždy nechte stroj vychladnout. 
• Vyměňte opotřebované nebo poškozené díly z důvodu bezpečnosti. Používejte pouze originální 

náhradní díly a příslušenství. 
• Nikdy nestiskněte nampt, abyste zrušili funkci uzamčeného hlídače. 

Zbytkové riziko 
I když tento výrobek používáte v souladu se všemi bezpečnostními požadavky, potenciální riziko zranění 
a poškození zůstává. Z konstrukce a provedení tohoto výrobku mohou vyplývat následující rizika. Při 
používání tohoto výrobku buďte vždy ostražití, abyste mohli včas rozpoznat a zvládnout rizika. Včasný 
zásah může zabránit vážným zraněním a škodám na majetku. V případě jakýchkoli závad nářadí vypněte. 
Před dalším použitím jej nechte zkontrolovat kvalifikovaným odborníkem na montáž a v případě potřeby 
jej nechte opravit. 

• Pokud je výrobek používán dlouhou dobu nebo není řádně spravován a udržován, může mít 
škodlivé zdravotní následky v důsledku emisí vibrací. 

• V důsledku připevnění nebo náhlého nárazu skrytých předmětů hrozí nebezpečí zranění a 
poškození majetku. 

• Nebezpečí zranění osob a majetku způsobené letícími předměty. 
• Dlouhodobé používání tohoto výrobku vystavuje obsluhu vibracím a může způsobit tzv. nemoc 

bílých prstů. Abyste snížili riziko, noste rukavice a mějte ruce v teple. 
• Pokud se u vás objeví některý z příznaků syndromu bílého prstu, okamžitě vyhledejte lékařskou 

pomoc. Mezi příznaky "bílého prstu" patří necitlivost, ztráta citlivosti, brnění a bolest, ztráta síly, 
změny barvy nebo stavu kůže. Tyto příznaky se obvykle vyskytují na prstech, rukou nebo zápěstí. 
Riziko se zvyšuje v chladném počasí. 

• Vdechnutí částic otryskaného materiálu, 
• Projekce bez dohledu. 
• Kontakt s mazacími předměty, 
• Kontakt s pracovním nástrojem 
• Ztráta sluchu při absenci správné ochrany sluchu 

Spuštění a zastavení stroje 

Studený start 

1. Otočte přepínač do polohy I. 

2 Přesuňte páčku škrticí klapky do polohy ZAVŘENO (B). 

2 Palivo načerpejte 10násobným stisknutím podávacího čerpadla (C). 
5 Zatáhněte za rukojeť startéru 4-6krát, dokud motor nenastartuje (D). 

6 Přesuňte páčku sytiče do polohy OPEN (E). 

6 Stiskněte tlačítko zámku a poté spoušť (F) pro spuštění operace. 

HOT START 

1. Přesuňte páčku plynu (A) do polohy volnoběhu, přepněte přepínač do polohy 

"I". 

2. Poté stiskněte plynovou rukojeť v poloze OTEVŘENO. 

3. Zatáhněte za rukojeť navíjecího startéru a motor by měl naskočit. 

VYPNUTÍ MOTORU 

Uvolněte joystick a nechte jednotku běžet naprázdno. Poté stiskněte spínač, abyste 

jednotku zastavili. 

Provoz dmychadla 
1. Foukač používejte na stromy, keře, květinové záhony a obtížně čistitelné plochy. 
2. Přístroj používejte v okolí budov a při dalších běžných úklidových pracích. 
3. Foukač používejte kolem zdí, převisů, plotů a zástěn. 

 
 
UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k poletujícím 
nečistotám používejte při práci s dmychadlem 
vždy schválené ochranné brýle se stíněním nebo Q 

face. 

 
 
UPOZORNĚNÍ: Dmychadlo NEPOUŽÍVEJTE, 
pokud se v jeho blízkosti nacházejí jiné osoby nebo 
zvířata. Mezi obsluhou a jinými osobami nebo 
zvířaty ponechte minimální vzdálenost 15 metrů. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOPLŇOVÁNÍ PALIVA A 

MAZÁNÍ Symboly 

Palivo 

Pro dosažení nejlepších výsledků použijte směs bezolovnatého benzínu a dvoutaktního 

motorového oleje. 

VAROVÁNÍ: Nenalévejte benzín přímo do stroje. Způsobíte tím nenapravitelné 

poškození motoru a zrušíte platnost záruky. Nepoužívejte palivovou směs, která byla 

skladována déle než 90 dní. 

Směs oleje a paliva 

Nejprve olej vložte do schválené nádoby. Poté přidejte benzín a nádobou zatřeste, aby 

se směs dokonale promíchala. Poměr oleje a paliva musí být 40:1. 

Doplňování paliva 

Otevřete palivovou nádrž sejmutím víčka Opatrně nalijte palivo Vytřete případný 

přepad. Poté nádrž zavřete. 

Opatření pro doplňování paliva 

• Při manipulaci s palivem dbejte vždy zvýšené opatrnosti! Palivo je vysoce 

hořlavé. 

• Nikdy se nepokoušejte zapnout dmychadlo, pokud jsou součásti palivového 

systému poškozené nebo netěsné. 

• Nikdy se nepokoušejte tankovat za chodu nebo ještě teplý motor, před 

tankováním jej nechte vychladnout. 

• V blízkosti dmychadla nebo paliv nikdy nespalujte ani nerozdělávejte oheň. 

• Paliva vždy přepravujte a skladujte ve schválených nádobách. 

• Nikdy neumisťujte hořlavý materiál do blízkosti tlumiče výfuku motoru. 

• Nikdy nepoužívejte dmychadlo bez správně fungujícího tlumiče výfuku a 

nainstalovaného lapače jisker. 

• Nikdy nepoužívejte dmychadlo, pokud není správně smontované a v dobrém 

technickém stavu. 

• Nepoužívejte benzín obsahující etanol nebo metanol, protože může poškodit 

palivové potrubí a další části motoru. 

• Namíchejte pouze tolik paliva, kolik je potřeba pro vaši okamžitou potřebu. 

Pokud je třeba palivo skladovat déle než 30 dní, ošetřete ho nejprve 

stabilizátorem nebo podobným přípravkem. 

Přečtěte si návod k použití 

Riziko projekce, držte kolemjdoucí dál 

Garance hladiny akustického 

výkonu 

Používejte ochranu očí a sluchu 

Riziko 
požáru 

Horký 

povrch 

Riziko vdechování výfukových plynů 

Použití Int^ndwd 

• Tento foukač je určen k foukání listí, prachu nebo zahradního odpadu požadovaným směrem. 
Nesmí se používat k foukání vody, chemických přípravků, hořlavých materiálů, kovu nebo 

dřeva či jiných nebezpečných předmětů. 

• Tento výrobek je určen pouze pro soukromé domácí použití. Musí být používán ve venkovním 

prostředí. 

• Tento výrobek není určen pro použití v uzavřených prostorách nebo tam, kde se mohou 
vyskytovat výpary a plameny. 

• Použití tohoto výrobku v deštivém nebo vlhkém prostředí je zakázáno, 

■ Jakékoli jiné použití může vést k poškození zařízení, majetku nebo zranění osob. 



 

1. Namontujte přímou trubku s otočným kloubem na trubku (13). 

2. Připojte ohebnou trubku (13) ke kolenu (12) na dmychadle. 

3. Svorky (A1 a B) na obou koncích spojte a utáhněte. 

4. Úplně povolte křídlovou matici (C), namontujte svorku držáku prutu (D). 

5. Vyrovnejte zářezy (E) v upínacím držáku; rukojeť hole by měla být nakloněna 

směrem od obsluhy. 

6. Nasaďte držák tyče na trubku (14). 

7. Nastavte rukojeť tyče tak, aby se s ní pohodlně pracovalo, a utáhněte křídlovou 

matici (C). 

8. Nasaďte trubku (17) na rovnou trubku (16) otáčením rovné trubky ve směru 

hodinových ručiček, aby zapadla na své místo. 

9. Pevně nasaďte rovnou trubku (16) na rovnou trubku (15).  

  

Nastavení batohu a popruhů a ovládací rukojeť 

1. Položte si foukač na záda a prostrčte ruce výztuhami, jako byste si nasazovali 

batoh. 

2. Po úpravě popruhů pro vaše pohodlí sejměte dmychadlo ze zadní části a postavte 

jej do svislé polohy na rovnou zem. 

3 Nastavení postroje batohu a ovládací rukojeti 

POPIS MONTAGE 

1. Nosič rámu 

2. Boční kryt 

3. Větrný štít 

4. Víčko zapalovací 

svíčky 

5. Benzínový motor 

6. Startovací 

rukojeť 

7. Víčko palivové 

nádrže 

8. Palivová nádrž 

9. Snadné spuštění 

10. Tlumič hluku 

11. Tlumič nárazů 

12. Flex konektor 

13. Miech 

14. Upevňovací zásuvka 

spínače 

15. Větrná trubka č. 1 

16. Větrná trubka č. 2 

17. Větrná trubka č. 3 

18. Přepínač 


	KRAFT&dele
	PROFESIONÁLNÍ
	PETROLOVÝ DMYCHADLO
	PŘED POUŽITÍM PŘÍSTROJE SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE R JAZYKOVOU PŘÍRUČKU.
	Karburátor
	Obecné informace
	Kontrola zapalovací svíčky
	Uložení stroje
	Studený start
	HOT START
	Palivo
	Směs oleje a paliva
	Doplňování paliva
	Opatření pro doplňování paliva
	Použití Int^ndwd
	MONTAGE
	Nastavení batohu a popruhů a ovládací rukojeť




